XXXIV,
■?i.:

Meg/s Sancti decretum untonis Monaster tor um S Petr i Ap Ta

» s5 , r ' s ™ ' L "  « P H
^nctusDei amore, in anifo q u S  ded t S  r'*
Muniones. ad Christianos <venr ad orationem ad sL S * * "  v- 
tonanum in mehse au^u5*ti et auk T̂ piio n  • Sanctum ViC- 
ttfi'Vittofianus ostenft mihl-ffl t S  «  Sane-
mosinas, quas feceram, >et dona aue c’e-
Saucti Victorian!, videlicet, monasterium SancTpSrTde'Ta!

Ak,
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berñáí^ tutií süíS , et monasterlurn Sánete Marie ? de
O^atìfa ío®i®ibus suis pertinentiis, et dediííiüe-i
rum ab ìntegro ad Sanctum Victorianum villulas que vocitarit: 
Jaro, et Lupez, in vinea de Arbose. Et affirmo insuper illos 
excusatos, quos dimissit rex Ranimirus ad Sanctum Victoria
num. Et mando quod ilios homines de toio honore Sanctii Vic
toriani non vadant unquam ad ullam fabricam, neque ad 
ullam azofram,et non pergant ad^ullam annuticam, et non do
nen t homicidios, neqUe fornicids, neque incendios, neque ullos 
pletos donent ad lillam potestatem, nisi ad Sanctum Victoria^ 
riiSm, neque donent lèztam in illak mercatos dé mea terra, ne
que uil as calonias ad illos merinos in illos meos meCcatos. E t quia; 
ego Sancio Dei gracia Rex feci homines de honore Sancti Vic-  ̂
toriani ad illam fabricam de Castro Muniones ire, de judicio 
Dei timens, pro Dei amore, et Sancti Victoriani facio em- 
mendam centum mancusos de bono auro et mundo, et sta-- 
biiisco ut non ;fiat per sécula seculorum. Si quis verd, quod fu- 
turum non credo^;de, stirpe mea  ̂ aut de filiis msis, vel suc
cessoribus, vel aliqua persona ecclesiastica,.aut sècularis^con- 
trairé temptaverit, iram ei Dhabeat, et cum Juda traiitore, 
et cum Datam, et Abiron inferno vivus ardeat^ am^n. ^

Facta carta Èra T.C.XIIÍI in Sancto Victoj ianoJò mense  ̂
augusto, ut superius scriptum est, a n n o  XIHI Regnante me 
Rege Sancio in Aragone, j5t ih Suprarbi, et in Ripacurcia, 
Garsias Episcopus in Jacca, Arnulfus Episcopus in Rota, Grir 
maldus Abbas in Sancto Victoriano, senior 3ango Galindez; 
tenente Boltania, Ennecho Lopez tenente Bi3gil*_Gigelmus serrj 
vi Dei tenente Toleto.— SigniJvm -f* Regis Sancii, Ego Sancius 
Scriptor per mandatum Domini mei R e g i s  hanc cartarn scrip- 
î ;ét hoc, s|gnum.-|-¡feci. Sig'f’nüm Ildetdnsi Dei  ̂gracia regis 

Aragon. Comitis Barch. Marchionìsque Provincie. Sig ■fnum 
Petri Regis Arag. et Comitis Barch, Sìg f  num Jacobi Dei gra
cia Reg. Arag. et regni Majoricarum  ̂ Cogiit Barch. ef Ur^ 
gclli. et Domini Montispli. qui; haAO :̂franq.uitatc;m laudamos,
concedimus, et confirmamus , u t .superius conxinetur, Aposi- 
tum in Osca Vi idus noverobris. Era M.C.C.L.XXV mandato 
Domini Regis per manum Guillelmi scrib.
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r. ejus gratia et imperio Rañirflírus rex gîo-
TÎosi Regis Sandi filius cunctis primoribus magnatibus et po
pulis ejus regno eonstitutis. Noíum vobis omnibus presentibus 
scio futuros pleniter hòsse cupio quaîiter gíoriosus rex Sandusf 
pater meus Barbastrenseiii civitateni à paganorum dominio li-"̂  
beratam Episcopatui Hotensi addídit temporibus Salomonis 
Episcopi. Hoc eoiíB ejusque posteri ta ti romana auctoritate con- 
cessuni esse manifestis probatur indiciis ut quid quid á paga'- 
noriim erueret pctestate quicumque vellet daretÆcctesiæ pro- 
ptíOque órdiaarei* arbitrio. Deinde inter Eaymundum Dalma« 
tiùm Eotensem Episcopum et Garciam Jaccensem Episcopum 
pro ejûsdern Ecclesie terminis ortam contentionem proprio 
distiilit jüdîcîo ipsQsque-pro se et suis successoribus de Episco- 
patus sui terminis fecerunt concordari et concordiam scriptis 
€imafe. Patre vero liieo defuncto frater meus Petrus?, regni 
adeptus ciìlmitia Patri# niéi per omnia secutus vestigia Pontio 
Roteasi Episcopo BdrMístrensem cum suis termip.is dedit Eccie4 
siam ipsiusqùe primam'Barbastrensem vocavit PootìBcem Epls- 
copaìem sedenv ìq ¿amdeíB mutans civitatem usque qm Doml^ 
nus Ilerdam mùnihm reddat Ktianorum. Et ne hoc stat utum à 
se:vel t  poss&t destrai occasione